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مهلت ارسال صورت‌حساب‌ 
الکترونیکی مالیات  تمدید شد

سخنگوی سازمان امور مالیاتی گفت: مهلت ارسال 
و ثبت صورت‌حساب‌های الکترونیکی صادره که از 
یکم آبان سال گذشته تا پایان خرداد بود، تا 31 

تیر سال جاری تمدید شد.
با عنایت به در خواست‌های مکرر مؤدیان و نظر 
به چالش‌ها و مشکلات مودیان در جریان ارسال 
صورتحساب‌های الکترونیکی صادرشده مؤدیان به 
سامانه مودیان و عدم ارسال برخی صورتحساب‌ها 
در موعد مقرر و با توجه به اختیارات کارگروه 
راهبری سامانه مودیان موضوع ماده یک قانون 
پایانه‌های فروشگاهی و سامانه مؤدیان، سامانه 
برای صورتحساب‌های صادره تا پایان خرداد که در 
مهلت مقرر به سامانه مؤدیان ارسال نشده است، تا 
1402/۴/31 در دسترس مودیان مذکور قرار گرفت.

پرداخت ‌۲۹ هزار میلیارد ‌وام ازدواج
مدیر اداره اعتبارات بانک مرکزی با اشاره به رشد 
چشمگیر پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج پس 
از ابلاغ بسته نظارتی-اعتباری بانک مرکزی گفت: پس 
از ابلاغ این بسته به شبکه بانکی، پرداخت تسهیلات 
ازدواج شتاب گرفت طوری که میزان پرداخت این 

تسهیلات در ۱۰ ۵۱ درصد رشد کرد.
مهدی صحابی اظهار داشت: آمار پرداخت 
تسهیلات ازدواج  که از ابتدای سال جاری تا تاریخ 
20 خرداد )‌پیش از ابلاغ بخشنامه نظارتی( ‌مبلغ 
19 هزار میلیارد تومان بود،‌ با تعامل، همراهی، 
همکاری و تسریع در پرداخت تسهیلات و اخذ 
ضامن توسط شبکه بانکی در روز 31 خرداد به 
مبلغ 29 هزار میلیارد تومان رسید. واریز سود‌های 

رسوبی به بیش از ۸.۳ همت رسید

مهلت ۱۲ روزه ایران خودرو
متقاضیان عادی که در مرحله نخست فروش 
یکپارچه خودرو‌ها از طریق سامانه یکپارچه ثبت‌نام 
کرده و اسامی آن‌ها به عنوان بخش سوم اولویت 
پاییز ۱۴۰۲ برای خودروی پژو ۲۰۷ دستی، پژو 
۲۰۷ اتوماتیک، سورن‌پلاس دوگانه‌سوز و دناپلاس 
توربودستی و همچنین متقاضیان طرح جوانی 
جمعیت )مادران( برای دریافت دو خودروی 
پژو ۲۰۷ اتوماتیک و سورن‌پلاس دوگانه‌سوز 
به گروه صنعتی ایران‌خودرو اعلام و توسط این 
گروه صنعتی، پیامک برایشان ارسال شده است، 
می‌توانند تا دوشنبه ۱۲ تیر ماه برای واریز وجه 

خودروی خود، مطابق بخشنامه اقدام کنند. 

گزارشاخبار

بر اساس اعلام مرکز آمار ایران، تورم نقطه به نقطه خرداد 
ماه ١٤٠٢ در مقایسه با ماه قبل، ١٢,٠ واحد درصد کاهش 

یافته است..
 شاخص قیمت مصرف کننده خانوارهای کشور درخرداد 
ماه ١٤٠٢ به عدد ١٨٩,٣ رسیده است که نسبت به ماه 
قبل، ٢.٠ درصد افزایش، نسبت به ماه مشابه سال قبل، 
٤٢.٦ درصد افزایش و در دوازده ماهه منتهی به ماه جاری 
نسبت به دوره مشابه سال قبل، ٤٨.٥ درصد افزایش داشته 
است. درخرداد ماه ١٤٠٢، شاخص قیمت مصرف کننده 
خانوارهای کشوربه عدد ١٨٩,٣ رسیده است که نسبت 
به ماه قبل، ٢.٠ درصد افزایش، نسبت به ماه مشابه سال 
قبل، ٤٢.٦ درصد افزایش و در دوازده ماهه منتهی به ماه 
جاری نسبت به دوره مشابه سال قبل، ٤٨.٥ درصد افزایش 

داشته است. 
منظور از تورم نقطه به نقطه، درصد تغییر عدد شاخص 
قیمت نسبت به ماه مشابه سال قبل می‌باشد. در خردادماه 
١٤٠٢ تورم نقطه به نقطه خانوارهای کشور، ٤٢,٦ درصد 
بوده است؛ یعنی خانوارهای کشور به طور میانگین، 
٤٢.٦ درصد بیشتر از خرداد ماه ١٤٠١ برای خرید یک 
»مجموعه کالاها و خدمات یکسان« هزینه کرده‌اند. تورم 
نقطه به نقطه خرداد ماه ١٤٠٢ در مقایسه با ماه قبل، 

١٢,٠ واحد درصد کاهش یافته است.
منظور از نرخ تورم سالانه، درصد تغییر میانگین اعداد 
شاخص قیمت در یک سال منتهی به ماه جاری، نسبت 
به دوره مشابه قبل از آن می‌باشد. درخرداد ماه ١٤٠٢، 
نرخ تورم سالانه برای خانوارهای کشور به ٤٨,٥ درصد 
رسیده که نسبت به همین اطلاع درماه قبل، ٠,٦ واحد 

درصد کاهش یافته است. نرخ تورم سالانه کشور در خرداد 
ماه ١٤٠٢ ، برابر ٤٧,٦ درصد است که دامنه تغییرات 
آن برای دهک‌های مختلف هزینه‌ای از ٤٦.٠ درصد برای 
دهک دهم تا ٥٣.٤ درصد برای دهک اول است. بر این 
اساس فاصله تورمی دهک‌ها در این ماه به ٧.٤ واحد درصد 
رسید که نسبت به ماه قبل )٧.٥ واحد درصد( ٠.١ واحد 
درصد کاهش داشته است. در این میان بعد از چرخش 

بانک مرکزی به سمت سیاستهای تثبیت ارزی و عبور 
از نسخه جعلی ارز تک نرخی شاهد ثبت رکورد تاریخی 
در کاهش تورم نقطه ای در خرداد ماه بودیم. حدود 13 
ماه از سیاست غلط حذف ارز ترجیحی و تحمیل همزمان 
شوک ارزی و تورمی به کشور میگذرد. در این بین شاهد 
تغییرات گسترده در تیم اقتصادی دولت از رئیس کل بانک 
مرکزی تا رئیس سازمان برنامه و بودجه بودیم. جهش نرخ 

ارز کشور را در حوزه هایی از جمله کالاهای اساسی که با 
معیشت مردم رابطه تنکاتنگی دارد با چنان چالشی مواجه 
کرد که دولت به ناچار وزیر جهاد کشاورزی را در اوایل 
سال جاری عزل کرد. در این بین از 2 اسفند سال 1401 
سیاستهای تثبیت ارزی با راه اندازی بازار مبادله طلا و 
ارز کلید خورد و این سیاستها جایگزین سیاست ارز تک 
نرخی شد که در اردیبهشت ماه با حذف ارز 4200 تومانی 
شروع و با دلار توافقی در تابستان 1401 ادامه پیدا کرده 
بود اما با تحمیل شوک ارزی در آذر ماه تبعات سهمگین 
ان برای مدعیان جریان متعارف اقتصاد آشکار گشت.هم 
اکنون بانک مرکزی اعلام کرده است که راهبرد دولت 
برای مهار تورم، سیاست تثبیت ارزی  است و در این مسیر 
ارز واردات در بازار مبادله با نرخ 36500 تومان تامین 
میشود. همچنین کالاهای اساسی با دلار 28500 تومانی 

در سامانه نیما تامین خواهد شد.
گفتنی است، درخرداد ماه 1402، شاخص قیمت مصرف 
کننده خانوارهای کشوربه عدد ١٨٩,٣ رسیده است که 
نسبت به ماه قبل، ٢ درصد افزایش، نسبت به ماه مشابه 
سال قبل، ٤٢.٦ درصد افزایش و در دوازده ماهه منتهی 
به ماه جاری نسبت به دوره مشابه سال قبل، ٤٨.٥ درصد 
افزایش داشته است. در خردادماه 1402 تورم نقطه به 
نقطه خانوارهای کشور، ٤٢,٦ درصد بوده است؛ یعنی 
خانوارهای کشور به طور میانگین، ٤٢.٦ درصد بیشتر 
از خرداد ماه 1401 برای خرید یک »مجموعه کالاها و 
خدمات یکسان« هزینه کرده‌اند. تورم نقطه به نقطه خرداد 
ماه 1402 در مقایسه با ماه قبل، 12 واحد درصد کاهش 

یافته است.

مرکز آمار ایران اعلام کرد: 

کاهش 12 درصدی تورم نقطه به نقطه نسبت به ماه قبل

مدیر وصول مطالبات و نظارت صندوق توسعه ملی گفت: برای وصول ۱۰۰ 
درصدی مطالبات ارزی صندوق از سوی وزارت نیرو پیشنهاد‌های جدیدی ارائه 

شده است.
رضا محمدی با تاکید بر اینکه صندوق توسعه ملی در راستای دستیابی به رشد 
اقتصادی هشت درصدی بر اساس هدفگذاری ابلاغی مقام معظم رهبری آماده 
تأمین مالی نیروگا‌های جدید است، گفت: بر این اساس لازم است متقاضیان 
دریافت کننده تسهیلات مطابق ضوابط و مقررات اعطای تسهیلات ارزی صندوق 

توسعه ملی به بانک‌های عامل مراجعه کنند.
او درمورد مطالبات ارزی صندوق از نیروگاه‌ها توضیح داد: با توجه به پیگیری‌های 
معاون اول رئیس جمهور درخصوص رفع مشکل نیروگاه‌ها در بازپرداخت اقساط 
ارزی صندوق توسعه ملی، از آنجا که مسئولیت مدیریتی و فنی صنعت برق 

بر عهده وزارت نیرو است، جلسات متعددی با این وزارت‌خانه برگزار شد، اما 
تاکنون هیچگونه روشی که منجر به وصول ۱۰۰ درصدی مطالبات ارزی صندوق 
شود ارائه نشده است. مطابق اعلام وزارت نیرو، هرگونه تغییر در قرارداد‌های 

سرمایه‌گذاران امکان پذیر نیست.
مدیر وصول مطالبات و نظارت صندوق توسعه ملی ادامه داد: صندوق 

توسعه ملی در راستای کمک به وصول مطالبات این صندوق و حمایت 
از طرح‌های نیروگاهی که درآینده برای تأمین مالی به صندوق مراجعه 
می‌کنند، پیشنهادات مکتوبی را به وزارت نیرو ارائه کرده است. از جمله 
این پیشنهادات اجازه فروش برق به صنایع مطابق روش عملیاتی که 
توسط وزارت نیرو در خصوص یکی از نیروگاه‌های تأمین مالی شده توسط 
 صندوق صورت گرفته و نیروگاه مذکور اقساط ارزی صندوق را بازپرداخت 

کرده است
.محمدی گفت: افتتاح حساب مشترک به منظور واریز مطالبات نیروگاه‌ها توسط 
وزارت نیرو به حساب‌های یاد شده راهکار دیگری است و اجرایی شدن ماده ۱۲ 
قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقا نظام مالی کشور درخصوص تضامین 

دولت، بابت طرح‌های دارای قرارداد بیع متقابل است.

 پیشنهاد صندوق توسعه 
برای وصول مطالبات از نیروگاه‌ها

وزیر اقتصاد در نشست اوپک خواستار شد 

 منابع ارزی کشور‌های جنوب 
صرف قوی‌تر شدن این کشور‌ها شود

وزیر اقتصاد تاکید کرد: منابع ارزی کشور‌های جنوب باید صرف قویتر 
شدن کشور‌های جنوب شود تا در دام یک جانبه گرایی جهانی نیافتیم 

و به راحتی تحریم نشویم و مستقل بمانیم.
سید احسان خاندوزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی طی سخنانی در 
نشست شورای وزیران صندوق اوپک در وین اظهار کرد: خوشحالم که 
چهل و هفتمین سالگرد تاسیس صندوق اوپک برای توسعه بین المللی، 
فرصتی را برای نمایندگان کشور‌های عضو فراهم کرده است تا برای 
ترسیم افق همکاری و تبادل نظر گرد هم آیند. وی افزود: مایلم از رئیس 
جمهور و دولت جمهوری اتریش به دلیل تمهیدات عالی برای تسهیل 
برگزاری چهل و چهارمین نشست شورای وزیران اوپک و همچنین برای 

پذیرایی گرم از همه شرکت کنندگان صمیمانه تشکر کنم.
وزیر اقتصاد گفت: صندوق اوپک برای ۴۸ عملیات در سال گذشته ۱/۶ 
میلیارد دلار متعهد شد که با توجه به چالش‌های پیش آمده در جهان، 
نشان از تلاش مستمر مدیرکل صندوق و کارکنان حرفه‌ای آن دارد، 
این تلاش‌ها در این شرایط حساس و بحرانی قابل تقدیر است. تلاش 
صندوق در راستای اهداف توسعه پایدار و ارتقای توسعه در کشور‌های 

کمتر توسعه یافته مورد تاکید همه کشور‌های عضو است.
خاندوزی با اشاره به تاکید دولت آیت‌الله رئیسی بر حمایت بیشتر 
از کشور‌های کمتر توسعه یافته مسلمان یادآور شد: این امر با هدف 
دستیابی به توسعه همه جانبه در کل امت اسامی است. زمانی در 

کشور‌های اسلامی به توسعه پایدار خواهیم رسید که کشور‌های اسلامی 
مسیر توسعه را با هم طی کنند.

وی ادامه داد: باید از مدیرکل صندوق بابت انتخاب دو کلید واژه تاب 
آوری و عدالت تقدیر کرد. منابع ارزی کشور‌های جنوب باید صرف قویتر 
شدن کشور‌های جنوب شود تا در دام یکجانبه گرایی جهانی نیافتیم و به 
راحتی تحریم نشویم و مستقل بمانیم. رویکرد عملی دولت جدید ایران 
همین است، با استفاده از ظرفیت کشور‌های همسایه و در حال توسعه 
آسیایی و آفریقایی و آمریکای لاتین.وزیر اقتصاد گفت: درباره تاب آوری 
نیز کشور‌های جنوب اگر فقط وابسته به صادرات منابع طبیعی باشند در 
برابر شوک‌های اقتصادی تاب آور نخواهند بود. اگر شاخص پیچیدگی 
اقتصادشان بالا نرود و کشاورزی و صنعت و معدن شان با فناوری بالا 
گره نخورد، تاب آور نخواهند بود.وی ادامه داد: رویکرد عملی دولت 
جدید ایران هم درس گرفتن از آسیب پذیر‌های گذشته است، به ویژه 

در سیاست مالی، تجاری و ارزی.
خاندوزی همچنین تاکید کرد: با توجه به اینکه کلید توسعه هر کشوری 
بخش خصوصی است، لازم است صندوق حمایت بیشتری از این بخش 
داشته باشد. مبلغ ۲۸۷ میلیون دلار حمایت اختصاص یافته به بخش 
خصوصی در سال گذشته، اگرچه رقم قابل توجهی است، اما با تخصیص 
بیشتر حمایت‌ها از این بخش، عملًا می‌توان توسعه کشور‌های کمتر 
توسعه یافته را تضمین کرد.وی از تصمیم صندوق برای افزایش تعهدات 
۴۰ درصدی تا پایان سال ۲۰۳۰ برای تامین مالی آب و هوایی با هدف 
پاسخگویی به چالش‌های دوگانه انتقال انرژی و تغییرات اقلیمی نیز 
تقدیر کرد.وی در پایان گفت: بار دیگر از میزبان و برگزارکنندگان 
محترم این نشست باشکوه صمیمانه تشکر می‌کنم و برای صندوق 
 اوپک در راستای توسعه همکاری‌های بیشتر کشور‌های عضو 

آرزوی موفقیت می‌کنم.

رئیس‌کل بانک مرکزی یکی از مسایل اصلی در تسهیلات خرد را مسئله 
ضمانت عنوان و تصریح کرد: مقررات بانک مرکزی در زمینه تسهیلات 
خرد فقط یک ضامن است. از همکاران نظام بانکی می خواهم طبق 
قانون، این موضوع را رعایت کنند و از تسهیلات گیرندگان خرد، بیش از 

یک ضامن دریافت نشود.
محمدرضا فرزین در نمایشگاه و رویداد »تلاش با برکت«، گفت: با توجه 
به پیشرفت آهسته تسهیلات ازدواج، آیین‌نامه جدیدی را در بانک 
مرکزی تهیه کردیم تا محدودیت‌های آن کاهش یابد و این موضوع نیز 
تسهیل شود.وی گفت: بنده معتقد هستم تسهیلات ازدواج حتی اگر هم 
تکلیفی و مصوبه مجلس نبود، خودمان باید در نظام بانکی آن را با توجه 

به آثار مثبت‌ آن، تکلیف می‌کردیم.
رئیس کل بانک مرکزی با ابراز خرسندی از فعالیت‌های بنیاد برکت که 
با فکر و برنامه مشخص انجام می‌گیرد،‌گفت: بالاترین خدمت برای ما در 
نظام بانکی این است که منابع بانکی منجر به اشتغال و رفع محرومیت و 
بهبود شرایط زندگی هموطنانمان شود.وی افزود: در بازدید از نمایشگاه ، 
شاهد بودم که افراد توانستند با چند صد میلیون تومان تسهیلات خرد، 

فعالیت اقتصادی آغاز کنند و حتی صادرات انجام دهند.
رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه فعالیت‌های اقتصادی کوچک و 
تسهیلات خرد، می‌تواند بر معیشت و اقتصاد مردم اثر مثبت داشته 
باشد، به افزایش سقف تسهیلات کارت اعتباری مرابحه از 200 به 300 
میلیون تومان اشاره کرد تاکید کرد: همچنین افزایش سقف تسهیلات 
قرض‌الحسنه از 200 به 300 میلیون تومان و برای شرکت‌های کوچک 

از 500 به 700 میلیون تومان از دیگر اقدامات بانک مرکزی در این 
راستا است.

رئیس‌شورای پول و اعتبار با بیان اینکه حمایت از فعالیت‌های اقتصادی 
کوچک از اهم اولویت‌های نظام بانکی است، گفت: علیرغم شرایط تورمی 
کشور و ضرورت اعمال سیاست‌های پولی، در نظر داریم در برخی از 
محدودیت‌های ترازنامه‌ای بانک‌ها، مشوق‌هایی اضافه کنیم تا بانک‌ها 
بیش از گذشته به اعطای تسهیلات خرد سوق داده شوند، که این اقدام 
تاثیر قابل توجهی بر روند اعطای تسهیلات خرد بانک‌ها خواهد داشت.

رئیس‌کل بانک مرکزی یکی از مسایل اصلی در زمینه تسهیلات خرد را 
مسئله ضمانت عنوان و تصریح کرد: برخی از مردم از فرآیند طولانی 
اعطای تسهیلات خرد و ضمانت‌ها ناراضی هستند. مقررات بانک مرکزی 
در زمینه تسهیلات خرد فقط یک ضامن است. از همکارانم در نظام 
بانکی می خواهم طبق قانون، این موضوع را رعایت کنند و از تسهیلات 

گیرندگان خرد، بیش از یک ضامن دریافت نشود.
وی افزود: دستورالعمل قبلی در این زمینه مربوط به پیش از انقلاب بود 
که به این ترتیب اصلاح شدو قرار است در شورای پول و اعتبار مطرح 
شود.فرزین در ادامه سخنان خود، از اصلاح دستورالعمل تسهیلات کلان 
در راستای سوق دادن تامین مالی کلان به سایر روش‌های تامین مالی و 
استفاده از ظرفیت جدید ایجاد شده برای تسهیلات خرد خبر داد و افزود: 
علاوه بر این، کارشناسان بانک مرکزی بر روی موضوع توسعه فعالیت‌های 
لیزینگ در تامین مالی خرد در حال بررسی هستند که تا پایان امسال 

اجرایی خواهد شد.

بانک‌ها در تسهیلات خرد فقط یک ضامن مطالبه کنند

آگهی مفقودی
گواهی دانشنامه پایان تحصیلات دوره کارشناسی رشته حقوق مهشید ابوالقاسمی 
شیرودی فرزند سیروس کدملی 2219814211 شماره شناسنامه 3759 تاریخ تولد 
1366/03/31 که در تاریخ 1388/04/30 با موفقیت از دانشگاه پیام نور رامسر به 

پایان رسانیده، مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.)نوبت دوم(/
*************************************************************

برگ سبز سواری پراید مدل 1385 رنگ نقره ای متالیک شماره پلاک 915س56 
ایران 72 شماره موتور 1442881 شماره شاسی S14112285784793 مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*************************************************************

سند و کارت موتور سیکلت سیستم صدف تیپ CDI125 مدل 1383 رنگ مشکی 
شماره پلاک 588-11747 شماره موتور 2984581 شماره بدنه 8302928 به نام 

اسماعیل سلطانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*************************************************************

برگ سبز خودرو سواری پژو هاچ بک TU3 206  مدل 1400 به رنگ خاکستری 
متالیک به شماره پلاک ایران 92 - 847 ب 93 به شماره موتور 165A0194420  و 
شماره شاسی NAAP03EE4MJ459044 متعلق به سارا نوروزی چراتی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
*************************************************************

اصل برگ سبز وسند کارخانه خودروی پراید به شماره انتظامی 71277ه 47 وبه 
شماره شاسی S1412280751138 و شماره موتور 284474 به نام مرضیه اشرفی 

مقدم مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.پارس آباد مغان
*************************************************************

اصل سند برگ سبز خودروی یراید صبا به شماره انتظامی 67220 م 93 و با شماره 
شاسی 1412284472270  و شماره موتور01093878 به نام صالح درویشی توبنق 

مفقود شده و ازدرجه اعتبار ساقط است .پارس آباد مغان
*************************************************************

سند مالکیت )برگ سبز( خودروی وانت سیستم نیسان تیپ 2400 به رنگ آبی- 
روغنی مدل 1385 به شماره موتور 345018 و شماره بدنه J033445  به شماره پلاک 
ایران 69-999 ن 71 متعلق به صفر محمد محمودی  نام پدر  خداوردی به شماره ملی 

5319922302 مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد.گنبد
*************************************************************

اصل شناسنامه خودرو سمند LX مدل 1394 به رنگ سفید روغنی به شماره 
موتور 147H0130121 و شماره شاسی NAACR1HW2FF603045 و شماره پلاک 
212ن74 ایران 99بنام حسام الدین حسینی چشمه ماکانی فرزند مسعود مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد ایلام
*************************************************************

سند مالکیت موتورسیکلت سیستم توریست مدل 1394 به شماره پلاک ایران 
614 - 48635  به شماره شناسایی: n2d ***125t9406185  به شماره موتور 

0125n2d948303 رنگ مشکی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

برگ سبز خودرو سواری سمند مدل 1402 رنگ سفید به شماره پلاک ایران 16 - 
645 ی 54 به شماره موتور 147h0721897 به شماره شاسی 078881 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای صادره هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آبادان تصرفات مالکانه 
وبلامعارض متاقضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی املاک مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتکیه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود رابه اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم 

نمایید .
)) صغری عوض زاده فرزند محمد ششدانگ یکباب ساختمان خریداری 
شده از مالک رسمی مسعود جعفری غریبوند به مساحت 196/46 متر مربع 
طبق رای 140260317003000251 قسمتی از پلاک 3273/4 در بخش 3 

آبادان   (( 
بدیهی است در صورت انقضای  مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد ./
تاریخ انتشار نوبت اول :1402/4/3 

تاریخ انتشار نوبت دوم :18 /1402/4 
م-الف :1/227              

 بی نیازی-   رئیس ثبت اسناد واملاک آبادان

وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی 
کد ابلاغیه 2140953818144268

خواهان: حمید هدایت شده خوانده گرامی: شرکت چینی حمید به کارفرمایی/
مدیرعاملی/مدیرمسئولی/مدیرتصفیه: سعید تحویلدار به نشانی کیلومتر 6 جاده اراک، 
چینی حمید تاریخ رسیدگی: 7/5/1402 ساعت 9:30 صبح نظر به اینکه دادخواستی 
برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن 
و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی لازم است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام 
نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار ننموده 
اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید 

سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: طلایه داران سبز کرج )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( 
شماره 6703 در جلسه مورخ 2/3/1402 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان 
آور استان قم بنا به درخواست آقای محبت علی مهدی زاده باداملو از مجموع 10 
شغل مطرح شده 10 شغل مورد تائید قرار گرفته است مشاغل تائید شده )ب( : 
رفتگر. کارگر خدمات شهری 2. بنا2. بنا4)شهرداری مرکز قم( رفتگر )شهرداری 
منطقه 7 قم( رفتگر. کارگر ساده. راننده پایه یک )شهرداری منطقه 1 قم(کارگر 
ساده ) سبز زیور( کارگر ساده )طلایه داران سبز کرج(. این رای به استناد تبصره 
5 ماده 8 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف 15 روز قابل تجدید نظر 
خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم 
اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره 
2 ماده 16 قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از 
تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل کشور و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم 
خارج از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی 

قم - خیابان 75 متری عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004004002 مورخه 1402/03/22 موضوع 
کلاسه 1401114412004000972 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید دازی فرزند انا بشماره 
شناسنامه 426 و شماره ملی 2031031015 نسبت به  ششدانگ یک قطعه زمین 
احداث بنا شده به مساحت 170.55 مترمربع جدا شده از پلاک 4267 فرعی از 1-اصلی 
واقع در گنبدکاووس روستای گدم آباد خیابان مصلی کوچه 5 بخش 10 حوزه ثبت ملک 
گنبد انتقال ملک مع الواسطه از محمد قربان آق آتابای به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.م-الف: 9047  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/03 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/17
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004004001 مورخه 1402/03/22 موضوع 
کلاسه 1401114412004001136 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید تدبیری فرزند حق 
بردی بشماره شناسنامه 807 و شماره ملی 2031034847 نسبت به  ششدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 276.65 مترمربع جدا شده از پلاک 4264 
فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس قریه گدم آباد بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک مع الواسطه از عراز انگیزه به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مورد تقاضا احراز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 
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آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004003348 مورخه 1402/03/08 موضوع 
کلاسه 1401114412004000997 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم جعفری فرزند جعفرقلی 
بشماره شناسنامه 688 و شماره ملی 4889492811 نسبت به  ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شده به مساحت 117.83 مترمربع جدا شده از پلاک 2350 فرعی از 
1-اصلی واقع در گنبدکاووس بلوار بصیرت خیابان 14 متری تقی زاده بخش 10 حوزه 
ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از محمد قلیچ آتابای، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
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